Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

                                                                                                                  №

                                                      г. Добрянка

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022

года № 1255, представленными документами РСОО «Ассоциация биатлона Пермского

края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд по биатлону:

1.1. Казаринову Егору Викторовичу, 2007 г.р.

2. Присвоить третий спортивный разряд по биатлону

2.1. Полуляховой Кире Андреевне, 2008 г.р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста

отдела физической культуры, спорта и молодежной политики управления социального

развития администрации Добрянского городского округа Никулину Софью Юрьевну.

И.о. начальника управления                                                                                   С.И. Букина

О присвоении

спортивных разрядов

Документ создан в электронной форме. № 110 от 14.05.2024. Исполнитель: Никулина С.Ю.
Страница 1 из 1. Страница создана: 13.05.2024 16:42

	1